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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Der forefindes et passende antal vaske til
virksomhedens aktiviteter. Der forefindes hygiejniske
håndvaske forhold hvor der er adgang til håndklædeark, sæbe,
varmt og koldt vand.
Indretning af toiletrum og forrum. ok.
Opbevaring af arbejdstøj og private genstande. ok.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Procedurer for
opbevaring af fødevarer, herunder opbevaring af fødevarer på
køl og frost. Temperaturer kontrolleret i køleskabe og kølerum.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Procedurer for
opvarmning/nedkøling af and: under tilsynet er der et stik med
nedkølede andestege i kølerummet, virksomheden gør rede for
procedure for varmebehandling og nedkøling med henblik på
senere opvarmning.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Tilvirkningslokale, tørvarelager, kølerum, køleskabe, frysere,
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emhætter og isterningmaskine.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Arbejdsgange for rengøring af følgende udstyr: emhætter.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varmebehandling 02.02.23 - 02.11.23, nedkøling 02.02.23 -
02.11.23, kontrol af køle og fryseenheder 05.04.23 - 01.11.23.
dokumentation for varemodtagelse april til d.d. virksomheden dokumenterer temperatur af frostvarer,
virksomheden er vejledt i varierende dokumentation således letfordærvelige fødevarer også repræsenteres i
dokumentationen.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


